
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
     

 3 марта 2015 г.  

 

№ 234 

Экз._ 

 

 
Об утверждении  муниципальной 
программы «Развитие муниципальной  
службы в муниципальном образовании  
«Инзенский район» на 2015-2018 годы» 

 

 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ 

« О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 

муниципальной службы в муниципальном образовании «Инзенский район» на 

2015-2018 годы (приложение №1)  

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по развитию 

муниципальной службы в муниципальном  образовании «Инзенский район») на 

2015-2018 годы  (приложение №2). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Вперед»   

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-

ководителя аппарата Администрации района Баранову Н.Н. 

 

 

  

Глава Администрации района                                               О.В.Мидленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Баранова Н.Н. 

2-52-45 

тл 1 


